CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1/1J DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR HUGO PIERRE LAPA, matrícula nO 18.348, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, passando a ter exercício no Gabinete da
Mesa Diretora. (CC).

Brasília, Id de agosto de 2010.

i Deputado WItSON LIMA
pres:1nte